Załącznik nr 7

Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację aktywnego wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 

	Lata
	Środki
	Ilość projektów
	Ilość uczestników
	Ogółem ilość uczestników

	
	
	W mieście
	Wyjazdy
	W mieście
	Wyjazdy
	

	2002
	Wypoczynek letni i zimowy
	1849100,00
	226
	5266(zima)
	5266(zima)

	2003
	Zima
	537450,00
	24
	71
	4026
	4427
	8453

	
	Lato
	761350,00
	19
	84
	3528
	8729
	12257

	2004
	Zima
	285800,00
	23
	53
	4202
	3784
	7986

	
	Lato
	1446350,00
	24
	145
	5357
	11550
	16907

	2005
	Zima
	382938,00
	21
	45
	8000
	3000
	11000

	
	Lato
	1153894,00
	26
	102
	17500
	25018
	42518

	2006
	Zima
	342900,00
	25
	59
	3600
	4000
	7600

	
	Lato
	1668700,00  
	20
	142
	18300
	26730
	45030

	2007
	Zima
	402000,00
	27
	58
	4600
	4300
	8900

	
	Lato
	1734950,00
	16
	129
	9000
	12700
	21700


